CÓDIGO DO CERTIFICADO: 1K26K-N4M1A-CX4PY-W8FNY VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/1K26K-N4M1A-CX4PY-W8FNY

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERSPECTIVA DE CUIDADO PSICOLÓGICO
AO  PACIENTE  COM  ADOECIMENTO  RENAL:  UM  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  DE  ESTÁGIO  EM
PSICOLOGIA HOSPITALAR do tipo  RESUMO EXPANDIDO de  autoria  de  SAMIRA PAOLA NOVAES
MARIA, CAMYLA CARDOSO MOREIRA foi aprovado no IV Congresso Brasileiro de Doenças Crônicas -
CRONICS, na modalidade on-line, que será realizado no período de 12 a 15 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO